



HOFFMANN MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 46.140.062/0002-80 I.E.: 263105598

BELLATORRES, 755/SALA 01 - PRAIA BELLATORRES I -
Passo de Torres - SC - CEP 88980000

Fone: (48) 34201354 beto@hoffmannrs.com.br

Conta Corrente 10.240

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

CNPJ: 17.015.458/0001-17

INVICTA - ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA

Cliente: 126

JULIO DE CASTILHOS, 477/LOJA 16 Bairro CENTRO -
Torres - RS - CEP 95560000

Fone: (51) 999958753

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
7604	MANGUEIRA CORRUGADA PRETA 1 1/4 Volumes: 100	100 MT	2,90	290,00
9350	TIGRE JOELHO 90 ESG SEC 40MM Volumes: 20	20 UN	2,17	43,40
31754	TIGRE JOELHO 45. ESG.SEC 40MM CB 27550410	10 UN	2,27	22,70
9333	TIGRE CANO ESGOTO LEVE 40MM Volumes: 18	18 MT	7,75	139,50
9602	BRP - TE LEVE 50 MM BRANCO	3 UN	9,11	27,33
31763	TIGRE LUVA SIMPLES ESGOTO 50MM CB 26300517	15 UN	2,96	44,40
9754	BRP - BUCHA RED SOLD CURTA 50 X 40 MM	4 UN	6,83	27,32
9348	TIGRE JOELHO 90 ESG 50MM Volumes: 10	10 UN	2,17	21,70
31756	TIGRE JOELHO 45. ESGOTO 50MM CB 26210518	6 UN	3,42	20,52
31750	TIGRE CURVA 90. CURTA ESG 50MM CB 26110505	10 UN	10,15	101,50
9331	TIGRE CANO ESGOTO LEVE 50MM Volumes: 24	24 MT	12,54	300,96
31755	TIGRE JOELHO 45 ESGOTO 100MM	10 UN	8,21	82,10
9343	TIGRE JOELHO 90 ESG 100MM Volumes: 15	15 UN	7,40	111,00
31749	TIGRE CURVA 90. CURTA ESG 100MM CB 26111005	13 UN	21,55	280,15
31762	TIGRE LUVA SIMPLES ESGOTO 100MM CB 26301017	20 UN	5,47	109,40
31690	TIGRE CANO ESGOTO LEVE 100MM	18 MT	17,09	307,62
9608	BRP - TE LEVE 100 MM X 50 MM BRANCO	2 UN	26,41	52,82
822	CAIXA SIFONADA 150 X 150 X 75/50 MM TUBOZAN (RALO)	4 UN	39,99	159,96
3664	FITA CREPE 48 MM X 50 M	3 RL	18,00	54,00
389	COLA P/ CANO DE 75	8 UN	7,99	63,92

G				
3574	LIXA P/ FERRO 100	2 UN	2,90	5,80
5868	ESTOPA MECANICA EXTRA 200 GR GRAN PRIX	1 UN	5,90	5,90
31902	TIGRE MANGUEIRA CASAN/CORSAN/SA MAE PE80 AZUL 20X2,3MM	100 PC	8,90	890,00
30145	CAIXA SIFONADA QUADRADA 250 X 250 X 75 / 100 COM TAMPA - HERC	2 UN	130,90	261,80

Quantidade: 418	Subtotal: 3.423,80
Desconto: 0,00	Acrécimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 3.423,80
	Conta Corrente 10D: 3.423,80

Observações: OBRA JARDIM AMERICA Orçamento 9.808



10.240

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 27/07/2025 12:05:47
Vendedor: JAQUELINE